

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2023\_PS  
Stavba: Výstavba objektu potravinového skladu s výtahom a zázemím

JKSO:  
Miesto: Strážske

KS:  
Dátum: 26. 3. 2023

Objednávateľ:  
Filantropia Michalovsko-košickej eparchie

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:  
IČ DPH:

Projektant:  
Ing. Ján Rohaľ

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:  
Ing. Ján Rohaľ

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 249 952,88

	Sadza dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	249 952,88	49 990,58

Cena s DPH v EUR 299 943,46

Projektant

Spracovateľ

Ing. Ján ROHÁĽ  
Osloboditeľov 627  
072 22 STRÁŽSKE  
IČO: 47208562  
DIČ: 1073084749

Ing. Ján ROHÁĽ  
Osloboditeľov 627  
072 22 STRÁŽSKE  
IČO: 47208562  
DIČ: 1073084749

Dátum a podpis: 26.3.2023

Pečiatka

Dátum a podpis: 26.3.2023

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 26.3.2023

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2023\_PS

**Stavba:** Výstavba objektu potravinového skladu s výdajňou a zázemím

Miesto: Strážske

Dátum: 26. 3. 2023

Objednávateľ: Filantropia Michalovsko-košickej eparchie

Projektant: Ing. Ján Rohaľ

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Ing. Ján Rohaľ

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>249 952,88</b>	<b>299 943,46</b>
01	ASR	193 025,71	231 630,85
02	Zdravotechnika	14 019,65	16 823,58
03	Vykurovanie	11 642,63	13 971,16
04	Plynoinštalácia	4 523,16	5 427,79
05	Elektroinštalácia	19 240,06	23 088,07
06	Plynová prípojka	3 140,36	3 768,43
07	Kanalizačná prípojka	690,15	828,18
08	Vodovodná prípojka	1 028,71	1 234,45
09	Prípojka NN	1 231,14	1 477,37
10	Bleskozvod	1 411,31	1 693,57

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba objektu potravinového skladu s výdajňou a zázemím

Objekt:

**01 - ASR**

JKSO:

Miesto: Strážske

KS:

Dátum: 26. 3. 2023

Objednávateľ:

Filantropia Michalovsko-košickej eparchie

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Ján Rohal'

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Ján Rohal'

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**193 025,71**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	193 025,71	20,00%	38 605,14

**Cena s DPH**

**v EUR**

**231 630,85**

Projektant

Spracovateľ

**Ing. Ján ROHÁL'**  
Osloboditeľov 627  
072 22 STRÁŽSKE  
IČO: 47208562  
DIČ: 1073084749

**Ing. Ján ROHÁL'**  
Osloboditeľov 627  
072 22 STRÁŽSKE  
IČO: 47208562  
DIČ: 1073084749

Dátum a podpis: 26.3.2023

Pečiatka

Dátum a podpis: 26.3.2022

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 26.3.2023

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



# ROZPOČET

Stavba:

Výstavba objektu potravinového skladu s výtlačňou a zázemím

Objekt:

01 - ASR

Miesto: Strážske

Dátum: 26. 3. 2023

Objednávateľ: Filantropia Michalovsko-košickej eparchie

Projektant: Ing. Ján Rohal'

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Ing. Ján Rohal'

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

193 025,71

D		HSV	Práce a dodávky HSV	110 820,41			
D		1	Zemné práce	982,98			
1	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	31,365	23,48	736,45
2	K	132201109.S	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	31,365	6,63	207,95
3	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	31,365	1,23	38,58
D		2	Zakladanie	6 629,93			
4	K	273321411.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	30,000	80,33	2 409,90
5	K	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	t	0,728	1 072,96	781,11
6	K	274271303	Murivo základových pásov (m3) PREMAC 50x30x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 300 mm	m3	2,576	212,86	548,33
7	K	274321411.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	30,668	79,38	2 434,43
8	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505) zvislá	t	0,066	1 868,76	123,34
9	K	274361826.S	Výstuž základových pásov z betonárskej ocele B500 (10505), vodorovná	t	0,352	945,51	332,82
D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie	34 841,61			
10	K	312275652	Murivo výplňové (m3) z tvárnic hr. 300 mm na MVC a lepidlo	m3	95,213	226,19	21 536,23
11	K	317162131	Keramický preklad POROTHERM KPP 7, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1000 mm	ks	28,000	11,20	313,60
12	K	317162132	Keramický preklad POROTHERM KPP 7, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1250 mm	ks	18,000	13,78	248,04
13	K	317162133	Keramický preklad POROTHERM KPP 7, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1500 mm	ks	9,000	17,45	157,05
14	K	317162134	Keramický preklad POROTHERM KPP 7, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1750 mm	ks	15,000	20,29	304,35
15	K	317162136	Keramický preklad POROTHERM KPP 7, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2250 mm	ks	42,000	26,09	1 095,78
16	K	317162137	Keramický preklad POROTHERM KPP 7, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2500 mm	ks	36,000	28,93	1 041,48
17	K	341321410.S	Betón stien a priečok, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	0,300	84,80	25,44
18	K	341351105.S	Debnenie stien a priečok obojstranné zhotovenie-dielce	m2	5,250	13,41	70,40
19	K	341351106.S	Debnenie stien a priečok obojstranné odstránenie-dielce	m2	5,250	4,15	21,79
20	K	341361821.S	Výstuž stien a priečok B500 (10505)	t	0,083	1 313,81	109,05
21	K	342273100	Priečky z tvárnic PORFIX hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a lepidlo PORFIX (100x250x500)	m2	325,300	30,49	9 918,40
D		4	Vodorovné konštrukcie	9 666,92			
22	K	417321515.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	10,230	89,91	919,78
23	K	417351115.S	Debnenie bočných stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	200,000	7,58	1 516,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	417351116.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	200,000	2,69	538,00
25	K	417361221.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10216	t	0,231	1 797,53	415,23
26	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,560	1 264,30	708,01
27	M	283750000700.S	Doska XPS hr. 50 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	15,000	8,70	130,50
28	K	430361821.S	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,196	1 576,46	308,99
29	K	4392SCH	Montáž a dodávka dreveného schodiska	sub	1,000	5 152,41	5 152,41

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 48 746,35

30	K	612460122.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	647,850	1,12	725,59
31	K	612460273.S	Vnútorná omietka stien sadrová, hr. 15 mm	m2	647,850	8,67	5 616,86
32	K	622460124.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien a podhládov penetráciou pod omietky a nátery	m2	353,108	2,46	868,65
33	K	622461053.S	Vonkajšia omietka stien silikónová roztieraná, hr. 2 mm	m2	353,108	10,87	3 838,28
34	K	622461281.S	Vonkajšia omietka stien dekoratívna soklová mozaiková	m2	15,000	19,25	288,75
35	K	631316011.S	Mazanina z betónu s polypropylénovými vláknami (m3) tr.C16/20 hr. nad 50 do 80 mm	m3	173,010	109,58	18 958,44
36	K	631316021.S	Mazanina z betónu s polypropylénovými vláknami (m3) tr.C16/20 hr. nad 80 do 120 mm	m3	173,010	102,36	17 709,30
37	K	632452611.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 3 mm	m2	173,010	4,28	740,48

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4 816,80

38	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	420,000	1,77	743,40
39	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	420,000	1,14	478,80
40	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	420,000	1,14	478,80
41	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	320,000	2,19	700,80
42	K	952901114.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží nad 4 m	m2	420,000	5,75	2 415,00

D 99 Presun hmôt HSV 5 113,82

43	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	498,423	10,26	5 113,82
----	---	-------------	--	---	---------	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 82 205,30

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 2 463,18

44	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	200,000	0,17	34,00
45	M	111630002700.S	Penetračný náter univerzálny s obsahom rozpúšťadiel na betón, bitumenové lepenky a kovové povrchy	kg	14,606	9,41	137,44
46	K	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	60,000	0,21	12,60
47	M	111630002700.S	Penetračný náter univerzálny s obsahom rozpúšťadiel na betón, bitumenové lepenky a kovové povrchy	kg	2,650	9,41	24,94
48	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	60,000	2,41	144,60
49	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	52,072	1,45	75,50
50	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	200,000	3,09	618,00
51	M	628310001200	Pás asfaltový pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov (parotesná zábrana a protiradónová izolácia)	m2	200,000	3,76	752,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
52	K	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	60,000	3,36	201,60
53	M	628310001200	Pás asfaltový pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov (parotesná zábrana a protiradónová izolácia)	m2	60,000	3,76	225,60
54	K	711210100.S	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche vodorovnej	m2	93,070	1,46	135,88
55	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	4,295	23,52	101,02
D 712			Izolácie striech, povlakové krytiny				284,83
56	K	712290010.S1	Zhotovenie parozábrany stropu pod podhladom	m2	250,000	0,62	155,00
57	M	283230007300.S	Parozábrana hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE	m2	250,000	0,49	122,50
58	K	998712102.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,185	39,61	7,33
D 713			Izolácie tepelné				8 917,36
59	K	713111111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	436,600	1,07	467,16
60	M	631440004300.S	Doska z minerálnej vlny hr. 100 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	70,000	10,98	768,60
61	M	631440004600.S	Doska z minerálnej vlny hr. 200 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	366,600	13,09	4 798,79
62	K	713120010.S	Zakryvanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	70,000	0,61	42,70
63	M	283230011400.S	Krycia PE fólia hr. 0,12 mm	m2	70,000	0,46	32,20
64	K	713132211.S	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps celoplošným prilepením	m2	70,000	3,43	240,10
65	M	283750002500	Doska XPS hr. 150 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	70,000	31,62	2 213,40
66	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	14,555	24,35	354,41
D 762			Konštrukcie tesárske				9 933,52
67	K	762313112.S	Montáž oceľových spojovacích prostriedkov	ks	40,000	1,14	45,60
68	M	533810002000.S	Kotva pomúrnice	ks	40,000	4,96	198,40
69	K	762332110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	237,600	4,15	986,04
70	M	605120007500.S	Stavebné rezivo C 24 - klieštiny 50/150	m3	1,782	179,51	319,89
71	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	515,000	5,58	2 873,70
72	M	605120006900.S	Stavebné rezivo -pomúrnica, krokva, trám, lemovanie, zavetrenie	m3	7,384	179,51	1 325,50
73	K	762341001.S	Montáž drevotriekovými OSB doskami	m2	70,000	3,20	224,00
74	M	607260000400.S	Doska OSB nebrúsená hr. 22 mm	m2	70,000	8,05	563,50
75	K	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	800,000	0,57	456,00
76	M	605120002800.S	Strešné laty 50/50	m3	1,920	171,17	328,65
77	K	762341251.S	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m	250,000	1,09	272,50
78	M	605120002800.S	Strešné laty 50/50	m3	0,625	171,17	106,98
79	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	26,400	22,19	585,82
80	K	762421335	Obloženie podbitia striech z dosiek CETRIS skrutkovaných na zraz hr. dosky 18 mm, požiarne odolnosť 30 min.	m2	25,280	16,24	410,55
81	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	33,846	36,53	1 236,39
D 763			Konštrukcie - drevostavby				11 426,85
82	K	763138252	Protipožiarny podhlad SDK Rigips 2xRF 12,5 mm ( EI60/45) závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD, TI 40 mm	m2	392,200	26,27	10 303,09
83	K	998763301	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	30,331	37,05	1 123,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		764	Konštrukcie klampiarske				11 744,06
84	K	764313281.S	Krytiny hladké z pozinkovaného farbeného PZf plechu, zo zvitkov šírky 670 mm, sklon do 30°, vrátane príslušenstva	m2	226,600	43,30	9 811,78
85	K	764352423.S	Žlaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvpové polkruhové r.š. 250 mm	m	41,200	19,10	786,92
86	K	764359411.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	4,000	18,42	73,68
87	K	764410430.S	Oplechovanie parapetov plechu, vrátane rohov r.š. 200 mm	m	39,700	8,13	322,76
88	K	764454453.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	22,000	20,89	459,58
89	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	5,929	48,80	289,34
D		765	Konštrukcie - krytiny tvrdé				708,55
90	K	765901023	Strešná fólia	m2	226,600	3,11	704,73
91	K	998765101	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,145	26,35	3,82
D		766	Konštrukcie stolárske				20 564,58
92	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	119,600	7,33	876,67
93	M	283290006100.S	<i>Tesniaca paropriepustná fólia polymér-fílsová, š. 290 mm, dĺ. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z exteriéru</i>	m	125,580	1,34	168,28
94	M	283290006200.S	<i>Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-fílsová, š. 70 mm, dĺ. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z interiéru</i>	m	125,580	0,52	65,30
95	M	611410000100.S 1	Plastové okno, vxš 2000x900 mm, izolačné trojsklo	ks	12,000	429,37	5 152,44
96	M	611410000100.S 2	Plastové okno, vxš 2000x1500 mm, izolačné trojsklo	ks	2,000	644,05	1 288,10
97	M	611410000100.S 3	Plastové okno, vxš 600x600 mm, izolačné trojsklo	ks	9,000	85,87	772,83
98	M	611410000100.S 4	Plastové okno, vxš 1500x900 mm, izolačné trojsklo	ks	3,000	305,33	915,99
99	K	766661422.S1	Dodávka a montáž dverí plast. dvojkrídlových vxš 1970x1200 mm, vrátane ocelevej zárubne	ks	2,000	534,32	1 068,64
100	K	766661422.S2	Dodávka a montáž dverí vchodových	ks	1,000	811,03	811,03
101	K	766661422.S4	Dodávka a montáž sekčnej brány, vxš 2600x3500 mm	ks	1,000	3 482,33	3 482,33
102	K	766662113.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového bezpoldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	18,000	38,22	687,96
103	M	549150000600.S	<i>Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený</i>	ks	18,000	20,04	360,72
104	M	611610000400.S	<i>Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-1000 mm</i>	ks	18,000	65,87	1 545,66
105	K	766694141.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm	m	82,760	5,02	415,46
106	M	611560000400.S	<i>Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komárková vnútorná</i>	m	82,760	13,74	1 137,12
107	K	766702111.S	Montáž zárubní pre dvere jednokrídlové	ks	18,000	40,87	735,66
108	M	611810002200.S	<i>Zárubňa, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, pre jednokrídlové dvere</i>	ks	18,000	57,61	1 036,98
109	K	998766101.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	1,950	22,26	43,41
D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				7 002,82
110	K	767163060.S	Montáž zábradlia oceleového	m	6,300	32,97	207,71
111	M	553520003300.S	<i>Zábradlie oceleové</i>	m	6,300	67,58	425,75
112	M	611330000500.S	<i>Výlez, šxv 750x1200 mm, do podkrovného priestoru</i>	ks	1,000	344,26	344,26
113	K	767330306.S	Dodávka a montáž ocelevej konštrukcie striedšky	kpl	1,000	485,09	485,09
114	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové etavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,180	32,97	5,93
115	K	VZT	Dodávka a montáž klimatizačných jednotiek, min. el. výkon 2,6kW	kpl	4,000	1 383,52	5 534,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 771			Podlahy z dlaždíc				2 415,49
116	K	771576133.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného veľ. 300 x 600 mm	m2	87,330	12,28	1 072,41
117	M	597740003500.S 1	Dlaždice keramické, lxxvhr 298x598x9 mm, protišmykové	m2	89,080	14,66	1 305,91
118	K	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	2,320	16,02	37,17
D 775			Podlahy vlysové a parketové				684,13
119	K	775550080.S	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, šírka do 190 mm, položená voľne	m2	27,170	9,37	254,58
120	M	611980003075	Podlaha laminátová	m2	27,713	15,50	429,55
D 776			Podlahy povlakové				9,33
121	K	998776101.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,700	13,33	9,33
D 781			Obklady				3 861,97
122	K	781441027.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty veľ. 300x600 mm	m2	118,020	16,09	1 898,94
123	M	597640001800.S	Obkladačky keramické lxxvhr 298x598x10 mm	m2	120,380	15,07	1 814,13
124	K	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	8,970	16,60	148,90
D 783			Nátery				1 241,95
125	K	783782404	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	678,660	1,83	1 241,95
D 784			Mal'by				946,68
126	K	784152271	Mal'by z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, strojne nanášané dvojnásobné	m2	1 372,000	0,69	946,68



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba objektu potravinového skladu s výdajňou a zázemím

Objekt:

**02 - Zdravotechnika**

JKSO:

Miesto: Strážske

KS:

Dátum: 26. 3. 2023

Objednávateľ:

Filantropia Michalovsko-košickej eparchie

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Ján Rohal'

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Ján Rohal'

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>14 019,65</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	14 019,65	20,00%	2 803,93
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>16 823,58</b>

Projektant

Spracovateľ

**Ing. Ján ROHÁL'**  
Osloboditeľov 627  
072 22 STRÁŽSKÉ  
IČO: 47208562  
DIČ: 1073084749

**Ing. Ján ROHÁL'**  
Osloboditeľov 627  
072 22 STRÁŽSKÉ  
IČO: 47208562  
DIČ: 1073084749

Dátum a podpis: 26.3.2023

Pečiatka

Dátum a podpis: 26.3.2023

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 26.3.2023

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

Výstavba objektu potravinového skladu s výdajňou a zázemím

Objekt:

## 02 - Zdravotechnika

Miesto: Strážske

Dátum: 26. 3. 2023

Objednávateľ: Filantropia Michalovsko-košickej eparchie

Projektant: Ing. Ján Rohal'

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Ing. Ján Rohal'

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**14 019,65**

D	D1		PRÁCE A DODÁVKY HSV				<b>4 367,58</b>
D	1		ZEMNE PRÁCE				161,10
1	K	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 1000 m3	m3	8,640	6,53	56,42
2	K	132201209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	8,640	0,81	7,00
3	K	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	8,640	2,49	21,51
4	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	8,640	5,27	45,53
5	K	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	8,400	2,77	23,27
6	K	175101101	Obsyp potrubia bez prehodena sypaniny	m3	0,240	11,41	2,74
7	M	583371970	Štrkopiesok 0-32 N1	m3	0,240	19,30	4,63
D	4		VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				2,55
8	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	m3	0,120	21,29	2,55
D	8		RÚROVÉ VEDENIA				665,50
9	K	892233111	Preplachovanie a dezinfekcia vodovodného potrubia DN 40-70	m	94,000	2,14	201,16
10	K	892241111	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN do 80	m	94,000	0,48	45,12
11	K	892271111	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	6,000	0,48	2,88
12	K	892273111	Preplachovanie a dezinfekcia vodovodného potrubia DN 80-125	m	6,000	3,13	18,78
13	K	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia DN do 300	kus	1,000	169,11	169,11
14	K	899401112	Osadenie poklopov liatinových posúvačových	kus	1,000	12,60	12,60
15	M	552421810	Poklop posúvadlového uzáveru	kus	1,000	18,27	18,27
16	K	899401113	Osadenie poklopov liatinových hydrantových	kus	1,000	25,09	25,09
17	M	552421830	Poklop hydrantový	kus	1,000	41,01	41,01
18	K	899731111	Vyhľadávací vodič na potrubí z PE D do 150	m	104,000	0,73	75,92
19	K	899731119	Montáž vývodu signalizačného vodiča	kus	2,000	2,70	5,40
20	M	345473010	Autozásuvka, 7 pólová, 12 V, DIN/ISO 1724, nárazuvzdorný plast	kus	2,000	1,62	3,24
21	K	899739105	Montáž výstražnej PVC fólie-biela vodovod hr.0,4-0,6 mm, š. nad 300 do 500 mm na obsyp	m	102,000	0,46	46,92
D	9		OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				3 538,43
22	K	972999999	Ostatné konštrukcie - prerazenie otvorov v strope	hod	18,000	10,44	187,92
23	K	973999999	Ostatné konštrukcie - vysekanie výklenkov, kapias v murive	hod	42,000	10,44	438,48
24	K	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	m3	60,500	8,14	492,47
25	K	979999999	Ostatné konštrukcie - doprava vybúraných hmôt	hod	32,000	10,44	334,08
26	K	998276101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plastových alebo sklolaminátových v otvorenom výkope	t	105,434	19,78	2 085,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	D2		PRÁCE A DODÁVKY PSV				9 652,07
D	721		Vnútrotná kanalizácia				2 524,09
27	K	721171109	Potrubié kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	m	20,000	12,65	253,00
28	K	721177221	Potrubié z rúr GEBERIT SILENT db 20 odpadné d75/3	m	20,000	26,64	532,80
29	M	2863/00862	PE - kus čistiaci 90° s viečkom d 75	kus	9,000	12,88	115,92
30	K	721177223	Potrubié z rúr GEBERIT SILENT db 20 odpadné d110/6	m	20,000	29,32	586,40
31	M	2863/00864	PE - kus čistiaci 90° s viečkom d 110	kus	9,000	19,84	178,56
32	K	721177228	Potrubié z rúr GEBERIT SILENT db 20 odpadné prípojné d32/3,2	m	3,000	11,77	35,31
33	K	721177230	Potrubié z rúr GEBERIT SILENT db 20 odpadné prípojné d40/3,2	m	10,000	14,62	146,20
34	K	721177231	Potrubié z rúr GEBERIT SILENT db 20 odpadné prípojné d56/3,2	m	15,000	16,08	241,20
35	K	721194103	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 32x1.8	kus	10,000	1,95	19,50
36	K	721194104	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	kus	10,000	2,07	20,70
37	K	721194105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	kus	10,000	2,29	22,90
38	K	721194109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	kus	10,000	3,41	34,10
39	K	721226312	Zápachová uzávierka pre umývadlá DN 40	kus	4,000	10,49	41,96
40	K	721226412	Zápachová uzávierka pre drezy DN 50	kus	1,000	12,33	12,33
41	K	721273168	Ventilačné hlavice strešné plastové DN 100 HUL 810	kus	2,000	18,17	36,34
42	K	721290111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	88,000	0,65	57,20
43	K	721290123	Skúška tesnosti kanalizácie dymom do DN 300	m	88,000	0,78	68,64
44	K	998721202	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 12 m	%	169,877	0,71	121,03
D	722		Vnútrotný vodovod				2 599,23
45	K	722172306.S	Montáž vodovodného PP-R potrubia polyfúznym zväraním PN 10 D 32 mm	m	15,000	8,00	120,00
46	M	286130030700.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 32x2x100 m	m	15,000	1,42	21,30
47	K	722173312	Potrubié vodov. z 3-vrstvových rúrok MEPLA-GEBERIT D 20	m	25,000	11,76	294,00
48	K	722173313	Potrubié vodov. z 3-vrstvových rúrok MEPLA-GEBERIT D 26	m	20,000	12,89	257,80
49	K	722173314	Potrubié vodov. z 3-vrstvových rúrok MEPLA-GEBERIT D 32	m	20,000	19,86	397,20
50	K	722173315	Potrubié vodov. z 3-vrstvových rúrok MEPLA-GEBERIT D 40	m	15,000	28,62	429,30
51	K	722181253	Ochrana vodovodného potrubia prilepenými tepelnoizolačnými rúrami z PE hr do 25 mm DN do 62 mm	m	80,000	2,97	237,60
52	K	722220142	Nástenka pre viacvrstvové rúrky na nalisovanie D 20xR 1/2 s jedným závitom	kus	17,000	8,49	144,33
53	K	722231162	Armat. vod. s 2 závit. ventil poistný G 3/4	kus	1,000	35,64	35,64
54	K	722239101	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1/2	kpl	16,000	8,13	130,08
55	K	722239102	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 3/4	kus	1,000	3,88	3,88
56	M	4223K0103	Uzáver guľový voda PERFECTA, FF páčka 3/4"	kus	1,000	4,61	4,61
57	K	722240133	Hydrantový systém s tvarovo stalou hadicou D 25 x 30 m celoplechový	súbor	1,000	232,97	232,97
58	K	722290226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	80,000	1,20	96,00
59	K	722290234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	80,000	0,85	68,00
60	K	998722202	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 12 m	%	253,680	0,50	126,52
D	725		Zariadenie predmety				4 528,75
61	K	725116231	Montáž predstenového systému záchodov do kombinovaných stien	súbor	4,000	28,59	114,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
62	M	55147009080	Geberit Duofix - konštrukcia	kus	4,000	210,17	840,68
63	M	55147009085	Montážna sada pre Duofix	kus	4,000	11,81	47,24
64	M	551661921	Tlačidlo Samba biela	kus	4,000	29,14	116,56
65	K	725119213	Montáž záchodových mís závesných	kus	4,000	26,62	106,48
66	M	6423E0451	Klozet závesný OLYMP 2064.0 006, biely	kus	4,000	82,34	329,36
67	M	6423E0453	Sedátko biele JIKA - OLYMP	kus	4,000	16,19	64,76
68	K	725119309	Príplatok za použitie silikónového tmelu 0,30 kg/kus	kus	4,000	3,88	15,52
69	K	725129210.S	Montáž pisoáru keramického s automatickým splachovaním	ks	3,000	16,36	49,08
70	M	642510000200.S	Pisoár so senzorom keramický	ks	3,000	455,40	1 366,20
71	K	725219401	Montáž umývadiel keramických na skrutky	súbor	5,000	22,93	114,65
72	M	6421K0303	Umývadlo OLYMP 55 cm 1064.1, biela	kus	5,000	40,59	202,95
73	K	725319201	Montáž drezov smalt, nerez, polypropylén.,	súbor	1,000	21,02	21,02
74	M	552313460	Drez z nerezú s odkvapnou doskou 514 IA	kus	1,000	66,07	66,07
75	K	725339101	Montáž výleviek keramic., liat, a i. hmoty bez výtok armat. a splach nádrže	súbor	1,000	32,20	32,20
76	M	6427A0101	Výlevka MIRA 5104.6, biela	kus	1,000	109,72	109,72
77	M	6427A9001	Mriežka ku výlevke MIRA	kus	1,000	9,87	9,87
78	K	725819402	Montáž ventilov rohových G 1/2	súbor	26,000	5,91	153,66
79	M	4223K0701	Ventil guľový rohový s filtrom 1/2"x3/8"	kus	26,000	4,39	114,14
80	K	725820700	Batéria drezová jednopáková do 1 otvoru štandardná kvalita	kus	1,000	100,05	100,05
81	K	725821200	Batéria nástenná G 1/2 x 150 štandardná kvalita pre výlevku	súbor	1,000	48,32	48,32
82	K	725821400	Batéria umývadlová jednopáková do 1 otvoru štandardná kvalita	kus	6,000	75,47	452,82
83	K	998725202	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 12 m	%	248,135	0,21	53,04

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba objektu potravinového skladu s výtahom a zázemím

Objekt:

**03 - Vykurovanie**

JKSO:

Miesto: Strážske

KS:

Dátum: 26. 3. 2023

Objednávateľ:

Filantropia Michalovsko-košickej eparchie

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Ján Rohal'

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Ján Rohal'

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**11 642,63**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	11 642,63	20,00%	2 328,53

**Cena s DPH**

**v EUR**

**13 971,16**

Projektant

Spracovateľ

Ing. Ján ROHÁL'  
Osloboditeľov 627  
072 22 STRÁŽSKE  
IČO: 47208562  
DIČ: 1073084749  
Pečiatka

Dátum a podpis: 26.3.2023

Ing. Ján ROHÁL'  
Osloboditeľov 627  
072 22 STRÁŽSKE  
IČO: 47208562  
DIČ: 1073084749  
Pečiatka

Dátum a podpis: 26.3.2023

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis: 26.3.2023

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

Výstavba objektu potravinového skladu s výtahom a zázemím

Objekt:

## 03 - Vykurovanie

Miesto: Strážske

Dátum: 26. 3. 2023

Objednávateľ: Filantropia Michalovsko-košickej eparchie

Projektant: Ing. Ján Rohal'

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Ing. Ján Rohal'

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

11 642,63

D D1 PRÁCE A DODÁVKY PSV 11 642,63

D 713 Izolácie tepelné 140,31

1	K	713401204	Montáž rúrok z PE hr. 15-20 mm, vnút. priemer do 38	m	22,000	2,18	47,96
2	M	283771501	Izolácia potrubia Tubolit DG 20-22 1/2"	m	4,000	0,94	3,76
3	M	283771502	Izolácia potrubia Tubolit DG 20-28 3/4"	m	6,000	1,10	6,60
4	M	283771503	Izolácia potrubia Tubolit DG 20-35 1"	m	12,000	1,21	14,52
5	K	713401304	Montáž rúrok z PE hr. 30 mm, vnút. priemer do 38	m	12,000	2,30	27,60
6	M	283771513	Izolácia potrubia Tubolit DG 30-35	m	12,000	3,15	37,80
7	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	%	1,727	1,20	2,07

D 731 Kotolne 1 833,27

8	K	731249214	Spustenie kotla + revízia	súbor	1,000	150,00	150,00
9	K	731261113	Montáž kotlov plynových nástenných kompaktných kondenzačných	súbor	1,000	307,20	307,20
10	M	484B00347	Kotol kondenzačný s príslušenstvom	kus	1,000	1 170,00	1 170,00
11	K	998731201	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške do 6 m	%	64,397	3,20	206,07

D 733 Rozvod potrubia 5 674,86

12	K	733165316	Potrubie z rúrok REHAU RAUTITAN stabil DN 16,2x2,6 mm v tyčiach	m	90,000	13,27	1 194,30
13	K	733165320	Potrubie z rúrok REHAU RAUTITAN stabil DN 20,00x2,9 mm v tyčiach	m	120,000	16,13	1 935,60
14	K	733165325	Potrubie z rúrok REHAU RAUTITAN stabil DN 25,0x3,7 mm v tyčiach	m	50,000	22,10	1 105,00
15	K	733165332	Potrubie z rúrok REHAU RAUTITAN stabil DN 32,0x4,7 mm v tyčiach	m	5,000	30,16	150,80
16	K	733223102	Potrubie Cu tvrdé-mäkké pájkovanie d 15	m	4,000	11,07	44,28
17	K	733223104	Potrubie Cu tvrdé-mäkké pájkovanie d 22	m	6,000	13,66	81,96
18	K	733223105	Potrubie Cu tvrdé-mäkké pájkovanie d 28	m	12,000	20,75	249,00
19	K	733223106	Potrubie Cu tvrdé-mäkké pájkovanie d 35	m	12,000	25,62	307,44
20	K	733224202	Príplatok na potrubie Cu v kotolni d 15	m	4,000	3,23	12,92
21	K	733224204	Príplatok na potrubie Cu v kotolni d 22	m	6,000	4,30	25,80
22	K	733224205	Príplatok na potrubie Cu v kotolni d 28	m	12,000	5,65	67,80
23	K	733224206	Príplatok na potrubie Cu v kotolni d 35	m	12,000	9,45	113,40
24	K	733291101	Tlaková skúška potrubia Cu do d 35	m	34,000	0,62	21,08
25	K	733391101	Tlaková skúška potrubia plastového do d 32	m	289,000	0,50	144,50
26	K	998733203	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 24 m	%	153,461	1,44	220,98

D 734 Armatúry 525,40

27	K	734209103	Montáž armatúr s jedným závitom G 1/2	kus	3,000	0,87	2,61
28	M	422001043	Ventil FLEXVENT 1/2" rovný automatický odvzdušňovací	kus	19,000	7,40	140,60
29	K	734209105	Montáž armatúr s jedným závitom G 1	kus	3,000	1,03	3,09
30	M	5512D0512	Hlavica termostatická HERZ "MINI" "H"- 1920060	kus	19,000	9,89	187,91

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	734291113	Kohúty plniace a vypúšťacie G 1/2	kus	4,000	4,77	19,08
32	K	734299120	Montáž kohúty guľové do DN 50	kus	10,000	6,78	67,80
33	M	4223K0104	Uzáver guľový voda PERFECTA, FF páčka 1"	kus	6,000	9,02	54,12
34	M	4223K0105	Uzáver guľový voda PERFECTA, FF páčka 5/4"	kus	2,000	13,45	26,90
35	M	4228A0604	Klapka spätná YORK VRY 25 - 05.64.025	kus	1,000	3,74	3,74
36	M	4361C01031	Filter 1"- 0,4 mm - 1411004	kus	1,000	17,20	17,20
37	K	998734203	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 24 m	%	14,707	0,16	2,35

D 735 Vykurovacie telesá 3 468,79

38	K	735159645	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-22K Hdo600/Ldo2000mm	kus	7,000	26,87	188,09
39	M	4849D02895	Radiátor panelový oceľový KORAD 22VK 600x600 - 2236082013	kus	8,000	91,42	731,36
40	M	4849D02899	Radiátor panelový oceľový KORAD 22VK 600x1200 - 2236122013	kus	11,000	117,96	1 297,76
41	K	735999906	Vykurovacia skúška	hod	72,000	14,82	1 067,04
42	K	998735202	Presun hmôt pre vykur. telesá UK v objektoch výšky do 12 m	%	92,261	2,00	184,52

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba objektu potravinového skladu s výdajňou a zázemím

Objekt:

**04 - Plynoinštalácia**

JKSO:

Miesto: Strážske

KS:

Dátum: 26. 3. 2023

Objednávateľ:

Filantropia Michalovsko-košickej eparchie

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Ján Rohal'

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Ján Rohal'

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**4 523,16**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	4 523,16	20,00%	904,63

**Cena s DPH**

**v EUR**

**5 427,79**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Ing. Ján ROHÁL'  
Osloboditeľov 627  
072 22 STRÁŽSKE  
IČO: 47208562  
DIČ: 1073084749

Ing. Ján ROHÁL'  
Osloboditeľov 627  
072 22 STRÁŽSKE  
IČO: 47208562  
DIČ: 1073084749

Dátum a podpis: 26.3.2023

Pečiatka

Dátum a podpis: 26.3.2023

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis: 26.3.2023

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka





# ROZPOČET

Stavba:

Výstavba objektu potravinového skladu s výtajňou a zázemím

Objekt:

**04 - Plynoinštalácia**

Miesto: Strážske

Dátum: 26. 3. 2023

Objednávateľ: Filantropia Michalovsko-košickej eparchie

Projektant: Ing. Ján Rohal'

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Ing. Ján Rohal'

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**4 523,16**

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 2 402,91

D 1 ZEMNE PRÁCE 2 102,64

1	K	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	54,000	20,04	1 082,16
2	K	132201109	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	54,000	2,63	142,02
3	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	24,000	5,55	133,20
4	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	24,000	0,53	12,72
5	K	174101001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	30,000	2,33	69,90
6	K	175301101	Lôžko a obsyp plynovodného potrubia pieskom	m3	24,000	9,92	238,08
7	M	583311610	Kamenivo ťažené drobné 0-4 B1	m3	24,000	17,69	424,56

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 300,27

8	K	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	m3	24,000	8,57	205,68
9	K	998222081	Presun hmôt pre lôžko a obsyp plyn. potrubia, povrch.úprav komunikácií	t	40,080	2,36	94,59

D D3 PRÁCE A DODÁVKY M 922,37

D 272 Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody 922,37

34	K	802101040	Uloženie plynovod. potrubia do ryhy z tlak. rúr polyetyl. PE vonk. priemer D40	m	102,000	0,51	52,02
35	M	286139830	Rúrka PE-100 SDR 11,0(0,7Mpa) d 40x3,7xNAV plyn	m	107,100	1,44	154,22
36	K	802110040	Montáž elektrotvaroviek UB presuvná objímka PE100 SDR11, rúry vonk. priem. D40mm	kus	4,000	3,92	15,68
37	M	2863A0104	Objímka presuvná UB - 612 663 d 40	kus	4,000	2,99	11,96
38	K	802115040	Montáž elektrotvaroviek W90° koleno PE100 SDR11 D40mm	kus	4,000	4,14	16,56
39	M	2863A0803	Koleno elektrotvarovkové W 90° 612 095 d 40	kus	4,000	10,69	42,76
40	K	802138032	Montáž USTR prechodka PE/ocel' PE100 SDR11 D40/DN32mm	kus	2,000	9,68	19,36
41	M	2863A3303	Prechodka PE/ocel' USTR 612 781 d/DN 40/32	kus	2,000	40,94	81,88
42	K	802310057	Montáž chráničiek DN 50	m	1,500	4,48	6,72
43	M	4224F1206	Chránička oceľová 1500	kus	1,000	6,92	6,92
44	K	803221010	Vyhľadávací vodič na potrubí z PE D do 150	m	100,000	0,89	89,00
45	K	803222000	Montáž vývodu signalizačného vodiča	kus	2,000	3,19	6,38
46	M	345473010	Autozásuvka, 7 pólová, 12 V, DIN/ISO 1724, nárazuvzdorný plast	kus	2,000	1,71	3,42
47	K	803223000	Uloženie PE fólie na obsyp	m	100,000	0,46	46,00
48	M	283230152	Výstražná PVC-P fólia hr.0,50mm,š.30cm s potlačou žltá-plyn potrubie	m	100,000	0,19	19,00
49	K	803410010	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom a vodou do 0,6 MPa	úsek	1,000	129,49	129,49
50	K	803430040	Skúška tesnosti potrubia DN do 40	kus	100,000	0,29	29,00
51	K	803440050	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa 50	m	100,000	1,92	192,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	D2		PRÁCE A DODÁVKY PSV				1 197,88
D	723		Vnútrotný plynovod				1 149,92
10	K	723-1	Vnútrotný plynovod - revízna správa	kompl	1,000	288,75	288,75
11	K	723110202	Potrúbie plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 15	m	12,000	12,08	144,96
12	K	723110203	Potrúbie plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 20	m	2,000	12,48	24,96
13	K	723110205	Potrúbie plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 32	m	4,000	18,08	72,32
14	K	723110208	Potrúbie plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 65	m	2,000	32,54	65,08
15	K	723150344	Zhotovenie redukcie plyn. potrubia DN 65/32	kus	2,000	25,18	50,36
16	K	723150365	Chránička plyn. potrubia D 38/2.6	m	0,500	8,85	4,43
17	K	723150367	Chránička plyn. potrubia D 57/2.9	m	0,500	12,27	6,14
18	K	723221133	Armat. plyn. s 1 závitom, kohút hadicový G 1/2	súbor	1,000	7,67	7,67
19	K	723221302	Ventil vzorkovací rohový G 1/2 PN 4	kus	1,000	6,71	6,71
20	K	723234351	Skrinka - montáž	kus	1,000	50,63	50,63
21	M	4224F1243	Skrinka regulačná domová vrátane príslušenstva	suprava	1,000	279,03	279,03
22	K	723239101	Montáž plynovodných armatúr s 2 závitmi, ostatné typy G 1/2	kus	2,000	3,41	6,82
23	M	4223K1880	Uzáver guľový plyn G 1/2"	kus	2,000	8,22	16,44
24	K	723239102	Montáž plynovodných armatúr s 2 závitmi, ostatné typy G 3/4	kus	1,000	4,20	4,20
25	M	4223K1881	Uzáver guľový plyn G 3/4"	kus	1,000	10,97	10,97
26	K	723239104	Montáž plynovodných armatúr s 2 závitmi, ostatné typy G 5/4	kus	1,000	5,44	5,44
27	M	4223K1883	Uzáver guľový plyn G 5/4"	kus	1,000	29,75	29,75
28	K	723421130	Tlakomery deformačné so spodným prípojom 03313 pr. 160	kus	1,000	66,13	66,13
29	K	998723201	Presun hmôt pre vnút. plynovod v objektoch výšky do 6 m	%	15,209	0,60	9,13
D	783		Nátery				47,96
30	K	783424340	Nátery synt. potrubia do DN 50mm dvojnás. 1x email +zákl.	m	18,000	1,85	33,30
31	K	783424740	Nátery synt. kov. potrubia do DN 50mm základné	m	18,000	0,49	8,82
32	K	783425350	Nátery synt. potrubia do DN 100mm dvojnás. 1x email +zákl.	m	2,000	2,36	4,72
33	K	783425750	Nátery synt. kov. potrubia do DN 100mm základné	m	2,000	0,56	1,12

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba objektu potravinového skladu s výtahom a zázemím

Objekt:

**05 - Elektroinštalácia**

JKSO:

Miesto: Strážske

KS:

Dátum: 26. 3. 2023

Objednávateľ:

Filantropia Michalovsko-košickej eparchie

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Ján Rohal'

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Ján Rohal'

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>19 240,06</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	19 240,06	20,00%	3 848,01
<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>		<b>23 088,07</b>

Projektant

Spracovateľ

Ing. Ján ROHAL'  
Osloboditeľov 627  
072 22 STRÁŽSKE  
IČO: 47208562  
DIČ: 1073084749

Dátum a podpis: 26.2.2023

Pečiatka

Ing. Ján ROHAL'  
Osloboditeľov 627  
072 22 STRÁŽSKE  
IČO: 47208562  
DIČ: 1073084749

Dátum a podpis: 26.3.2023

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 26.3.2023

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

Výstavba objektu potravinového skladu s výdajňou a zázemím

Objekt:

## 05 - Elektroinštalácia

Miesto: Strážske

Dátum: 26. 3. 2023

Objednávateľ: Filantropia Michalovsko-košickej eparchie

Projektant: Ing. Ján Rohal'

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Ing. Ján Rohal'

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**19 240,06**

D M Práce a dodávky M **19 240,06**

D 21-M Elektromontáže **18 473,84**

1	K	210010026	Rúrka ohybná elektroinštaláčna z PVC typ FXP 25, uložená pevne	m	35,000	1,44	50,40
2	M	345710009200	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 25	m	35,000	0,79	27,65
3	K	210010027	Rúrka ohybná elektroinštaláčna z PVC typ FXP 32, uložená pevne	m	48,000	1,58	75,84
4	M	345710009300	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 32	m	48,000	1,35	64,80
5	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	20,000	1,46	29,20
6	M	345410002400	Krabica univerzálna z PVC pod omietku KU 68-1901, Dxh 73x42 mm, KOPOS	ks	20,000	0,35	7,00
7	K	210010311	Krabica odbočná s viečkom kruhová, bez zapojenia	ks	52,000	2,85	148,20
8	M	345410002500	Krabica univerzálna z PVC s viečkom pod omietku KU 68-1902, Dxh 73x42 mm, KOPOS	ks	52,000	0,66	34,32
9	K	210010313	Krabica (KO 125) odbočná s viečkom, bez zapojenia, štvorcová	ks	4,000	4,04	16,16
10	M	345410000500	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125, šxvxh 132x132x72 mm, KOPOS	ks	4,000	5,38	21,52
P			Poznámka k položke: Balenie: 1/34 ks				
11	K	210010321	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	10,000	6,23	62,30
12	M	345410002600	Krabica univerzálna z PVC s viečkom a svorkovnicou pod omietku KU 68-1903, Dxh 73x42 mm, KOPOS	ks	10,000	2,76	27,60
13	K	210010322	Krabica (KR 97) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	10,000	8,53	85,30
14	M	345410001200	Krabica odbočná z PVC s viečkom a svorkovnicou pod omietku KR 97/5, Dxh 103x50 mm, KOPOS	ks	10,000	6,90	69,00
15	K	210020551	Nosné drôty, kotvové konz. s 1 napín.	ks	14,000	2,32	32,48
16	M	309200016500	Skrutka napínacia 12x130 mm typ: FSH 12130, oceľ + temperovaná zliatina, TRACON elektric	ks	14,000	3,93	55,02
17	M	309200016300	Skrutka napínacia 8x110 mm typ: FSH 8110, oceľ + temperovaná zliatina, TRACON elektric	ks	14,000	1,51	21,14
18	M	311990008700	Konzola ON 348807 pre C kolmý stožiar	ks	14,000	7,32	102,48
19	K	210020553	Nosné drôty, 1 oceľový drôt pozinkovaný do D 8 mm	m	118,000	1,65	194,70
20	M	156110003000	Drôt holý D 5,00 mm matný polotvrdý ozn. 11 300	kg	18,187	1,76	32,01
21	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm <sup>2</sup>	ks	62,000	1,09	67,58
22	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm <sup>2</sup>	ks	10,000	1,61	16,10
23	M	354310018000	Káblové oko medené lisovacie CU 4x6 KU-L	ks	10,000	0,45	4,50
24	K	210110001	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	2,000	4,89	9,78
25	M	345340003000	Spínač PRAKTIK jednopolový nástenný IP 44, ABB	ks	2,000	4,26	8,52
26	K	210110041	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopolový - radenie 1	ks	15,000	2,36	35,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	345350002300	Rámček TANGO 1-násobný 3901A-B10 B biely, ABB	ks	15,000	1,30	19,50
28	M	345310000700	Ovládač TANGO s krytom kolísky 3558A-A91342 BW radenie 1So,1S, ABB	ks	15,000	4,54	68,10
29	K	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks	4,000	3,09	12,36
30	M	345330002300	Prepínač TANGO s krytom kolísky 3558A-A05340 BW radenie 5, ABB	ks	4,000	4,34	17,36
31	M	345350002300	Rámček TANGO 1-násobný 3901A-B10 B biely, ABB	ks	4,000	1,30	5,20
32	K	210110044	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojité prep.stried. - radenie 5 B	ks	1,000	4,78	4,78
33	M	345330003400	Prístroj prepínača 3558-A52340 radenie 6+6, ABB	ks	1,000	6,57	6,57
34	M	345350001800	Kryt spínača TANGO delený 3558C-A652 B1, ABB	ks	1,000	1,18	1,18
35	M	345350002300	Rámček TANGO 1-násobný 3901A-B10 B biely, ABB	ks	1,000	1,30	1,30
36	K	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	11,000	2,70	29,70
37	M	345330003000	Prístroj prepínača 3558-A06340 radenie 6, 6So, ABB	ks	11,000	4,08	44,88
38	M	345350001700	Kryt spínača TANGO 3558C-A651 B1	ks	11,000	0,61	6,71
39	M	345350002300	Rámček TANGO 1-násobný 3901A-B10 B biely, ABB	ks	11,000	1,30	14,30
40	K	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	30,000	5,23	156,90
41	M	345510004900	Zásuvka 5512-2249 B1 dvojnásobná	ks	30,000	3,44	103,20
42	K	210111031	Domová zásuvka v krabici pre vonkajšie prostredie 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	2,000	7,41	14,82
43	M	345510004200	Jednozásuvka kompletná, s clonkami, s viečkom, IP44 5518A-2999 B biela	ks	1,364	8,90	12,14
44	K	210190003	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 100 kg	ks	1,000	55,48	55,48
45	M	357140000100	Rozvádzač nástenný oceľoplechový NN 0625/4535,2P(5x400A)AZ	ks	1,000	1 767,01	1 767,01

P Poznámka k položke:  
M2501

46	K	210201001	Zapojenie svietidla IP20, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou	ks	10,000	5,60	56,00
47	M	348140000200	Svietidlo interierové žiarivkové stropné 1x18W, IP20, EVG	ks	10,000	29,25	292,50
48	M	347710000700	LED žiarovka teplá biela 5.3W E27 (35SMD)	ks	10,000	6,89	68,90
49	K	210201002	Zapojenie svietidla IP20, 2 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou	ks	7,000	5,68	39,76
50	M	348140000500	Svietidlo interierové žiarivkové stropné 2x18W, IP20, EVG	ks	7,000	33,66	235,62
51	M	347710000700	LED žiarovka teplá biela 5.3W E27 (35SMD)	ks	14,000	6,89	96,46
52	K	210201061	Zapojenie svietidla IP40, 2 x svetelný zdroj, P=20W, stropného - nástenného interierového s lineárnou žiarivkou	ks	6,000	5,94	35,64
53	M	348140003200	Svietidlo stavebnicové žiarivkové s lineárnou žiarivkou 2x36W, IP40, opál, EVG	ks	6,000	18,78	112,68
54	M	347720000800	LED trubica LT-G13-120-4K (2000lm), neutálna biela	ks	12,000	27,03	324,36

Poznámka k položke:

LED tube V dnešnej dobe už nie sme odkázaní len na inovácie klasických žiaroviek, ale môžeme si dopriať aj LED žiarivky. Praktickému a elegantnému svieteniu teda nič nebráni. Pri inštalácii trubíc je potrebné z klasického zapojenia úplne vyradiť tlmivku a štartér a týmto sa ešte viac zníži spotreba energie. LED trubice plnhodnotne nahradí klasické žiarivky a zníži tak domácnostiam aj firmám náklady na elektrickú energiu. Charakteristika: - Farba teplá biela vhodná pre osvetlenie v domácnosti - Okamžitý štart (bez štartérov) - Náhrada za klasickú trubicu s päticou G13 Úspory: - 1200 mm / 20W nahrádzajú 36W žiarivku, - LED trubice neobsahujú nebezpečné látky (ortut) - Vysoká účinnosť (bez predradníkov) Parametre: Náhrada za klasickú žiarovku [W] 36 Príkon [W] 20 Teplota svetla [K] 4 000 Päťica G13 Svetelný tok [lm] 2000 Napätie [V] 100 - 240V Frekvencia [Hz] 50/60 Životnosť [h] 35 000 stmievateľná nie Dĺžka trubice [mm] 1200 Index podania farieb CRI> 80 Účinník svetelného zdroja> 0,9 Uhol osvetlenia [°] 120 Hmotnosť [g] 390

P

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
55	K	210201082	Zapojenie svietidla IP54, stropného - nástenného LED	ks	23,000	6,28	144,44
56	M	348330000100	<i>Svietidlo priemyselné nástenné LED 4x15,3W, 8600 lm, IP65, 610x350x160 mm, s Al reflektorom</i>	ks	23,000	144,07	3 313,61
57	K	210201230	Zapojenie svietidla IP54, 1x svetelný zdroj, zabudovateľné so žiarovkou	ks	7,000	5,20	36,40
58	M	348440000200	<i>Svietidlo zemné parkové 1x10/13W, IP67, D=220 mm</i>	ks	7,000	138,67	970,69
59	M	347710001200	<i>LED žiarovka plochá 5W studená biela E27 230V</i>	ks	7,000	9,01	63,07
60	K	210201346	Zapojenie svietidla IP66, LED , priemyselné závesného	ks	10,000	7,46	74,60
61	M	348320000700	<i>Svietidlo priemyselné stropné LED 1x15,3W, 2200 lm IP66, 672x95 mm, s vyšším krytím</i>	ks	10,000	34,91	349,10
62	K	210201510	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového, LED - núdzový režim	ks	10,000	5,43	54,30
63	M	348150000500	<i>Svietidlo núdzové nástenné so svetelným zdrojom LED 1x3,2W, 360x140 mm, 1 hod., IP22, len núdzový režim</i>	ks	10,000	35,70	357,00
64	K	210201911	Montáž svietidla interiérového na strop do 1,0 kg	ks	10,000	6,62	66,20
65	K	210201911	Montáž svietidla interiérového na strop do 1,0 kg	ks	16,000	6,62	105,92
66	K	210201912	Montáž svietidla interiérového na strop do 2 kg	ks	7,000	8,82	61,74
67	K	210201912	Montáž svietidla interiérového na strop do 2 kg	ks	6,000	8,82	52,92
68	K	210201922	Montáž svietidla exterierového na stenu do 2 kg	ks	7,000	9,33	65,31
69	K	210201923	Montáž svietidla exterierového na stenu do 5 kg	ks	23,000	14,08	323,84
70	K	210201943	Montáž svietidla závesného do 5 kg	ks	34,000	16,63	565,42
71	K	210203030	LED napájací zdroj	ks	6,000	8,99	53,94
72	M	347730010500	<i>Napájací zdroj k LED pásom DC 24V/6,3A, 150W, IP67</i>	ks	1,765	34,04	60,08

Poznámka k položke:

Napájací zdroj Spínaný napájací zdroj značky s výstupným napätím 24V je vhodný pre napájanie LED pásov. Vysoký stupeň krytia IP67 zaisťuje ochranu proti prachu a účinkom dočasného ponorenia do kvapaliny. Parametre: stupňov napätie [V] 180-305 Výstupné napätie [V] 100-240 Príkon [W] 150 Prúd [A] 6,3 Krytie IP 67 Frekvencia [Hz] 47-63 Pracovná teplota [° C] -25 až +65 Skladovacia teplota [° C] -40 až +80 Rozmer zdroje (d x š x v) [mm] 191x63x37,5 Hmotnosť [g] 740

P

73	K	210800108	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	74,000	0,51	37,74
74	M	341110000800	<i>Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2</i>	m	74,000	1,42	105,08
75	K	210800121	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x4	m	52,000	0,70	36,40
76	M	341110002100	<i>Kábel medený CYKY 5x4 mm2</i>	m	52,000	3,43	178,36
77	K	210800220	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 2x1,5mm2	m	75,000	0,63	47,25
78	M	341610020400	<i>Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-V 2x1,5 mm2</i>	m	75,000	0,97	72,75
79	K	210800221	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 2x2,5mm2	m	80,000	0,67	53,60
80	M	341610020500	<i>Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-V 2x2,5 mm2</i>	m	80,000	1,23	98,40
81	K	210800226	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x1,5mm2	m	860,000	0,69	593,40
82	M	341610020900	<i>Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-V 3x1,5 mm2</i>	m	860,000	1,23	1 057,80
83	K	210800227	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x2,5mm2	m	920,000	0,75	690,00
84	M	341610021000	<i>Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-V 3x2,5 mm2</i>	m	920,000	1,73	1 591,60
85	K	210800238	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 5x1,5mm2	m	140,000	0,75	105,00
86	M	341610022500	<i>Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-V 5x1,5 mm2</i>	m	140,000	1,94	271,60
87	K	210800519	Vodič medený uložený pevne H07V-U (CY) 450/750 V 6 mm2	m	160,000	0,68	108,80
88	M	341110011400	<i>Kábel medený CY 6 mm2</i>	m	160,000	0,58	92,80
89	K	210800521	Vodič medený uložený pevne H07V-U (CY) 450/750 V 16	m	70,000	1,03	72,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
90	M	341110011600	Kábel meďený CY 16 mm <sup>2</sup>	m	70,000	1,51	105,70
91	K	PM	Podružný materiál	%	421,530	3,00	1 264,59
92	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	269,880	1,00	269,88

D 95-M Revízie 766,22

93	K	950101004	Rozvodne zariadenia rozvádzača rámového, panelového, skriňového, pultového nad 30 prístrojov	pole	2,000	23,65	47,30
94	K	950103003	El. inšt. kontrola stavu el. okruhu vrátane inštal., ovládacích a istiacich prvkov, ale bez pripoj. spotrebičov v priestore bezp. nad 10 vývodov	obv.	36,000	12,07	434,52
95	K	950104001	El. spotrebiče kontrola stavu svetelného spotrebiča pevne pripoj. žiarovk., žiarivk. alebo výbojkového v priestore bezpečnom	ks	67,000	3,24	217,08
96	K	950106009	Meranie pri revíziách impedancia slučky vypínača na rozvodnom zariadení spotrebičov alebo prístrojoch	mer.	36,000	1,87	67,32

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba objektu potravinového skladu s výdajňou a zázemím

Objekt:

**06 - Plynová prípojka**

JKSO:

Miesto: Strážske

KS:

Dátum: 26. 3. 2023

Objednávateľ:

Filantropia Michalovsko-košickej eparchie

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Ján Rohal'

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Ján Rohal'

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**3 140,36**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	3 140,36	20,00%	628,07

**Cena s DPH**

**v EUR**

**3 768,43**

**Projektant**

**Spracovateľ**

**Ing. Ján ROHÁL'**  
Osloboditeľov 627  
072 22 STRÁŽSKÉ  
IČO: 47208562  
DIČ:1073084749

Dátum a podpis: 26.3.2023

Pečiatka

**Ing. Ján ROHÁL'**  
Osloboditeľov 627  
072 22 STRÁŽSKÉ  
IČO: 47208562  
DIČ:1073084749

Dátum a podpis: 26.3.2023

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis: 26.3.2023

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka





# ROZPOČET

Stavba:

Výstavba objektu potravinového skladu s výtajňou a zázemím

Objekt:

**06 - Plynová prípojka**

Miesto: Strážske

Dátum: 26. 3. 2023

Objednávateľ: Filantropia Michalovsko-košickej eparchie

Projektant: Ing. Ján Rohal'

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Ing. Ján Rohal'

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**3 140,36**

	D	HSV	HSV				2 650,00
	D	001	Ostatné				2 650,00
6	K	001	Dodávka a montáž prípojky cez oprávnenú fy SPP	sub	1,000	2 650,00	2 650,00
	D	D1	PRÁCE A DODÁVKY PSV				490,36
	D	723	Vnútorňý plynovod				490,36
1	K	723234351	Skrinka - montáž	kus	1,000	67,51	67,51
2	M	4224F1243	Skrinka regulačná domová vrátane príslušenstva - DRZ	súprava	1,000	372,04	372,04
3	K	723239104	Montáž plynovodných armatúr s 2 závitmi, ostatné typy G 5/4	kus	1,000	7,25	7,25
4	M	4223K1883	Uzáver guľový plyn G 5/4"	kus	1,000	39,67	39,67
5	K	998723201	Presun hmôt pre vnút. plynovod v objektoch výšky do 6 m	%	4,865	0,80	3,89

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba objektu potravinového skladu s výdajňou a zázemím

Objekt:

**07 - Kanalizačná prípojka**

JKSO:

Miesto: Strážske

KS:

Dátum: 26. 3. 2023

Objednávateľ:

Filantropia Michalovsko-košickej eparchie

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Ján Rohal'

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Ján Rohal'

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**690,15**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	690,15	20,00%	138,03

**Cena s DPH**

**v EUR**

**828,18**

**Projektant**

**Spracovateľ**

**Ing. Ján ROHÁL'**  
Osloboditeľov 627  
072 22 STRÁŽSKÉ  
IČO: 47208562  
DIČ: 1073084749

**Ing. Ján ROHÁL'**  
Osloboditeľov 627  
072 22 STRÁŽSKÉ  
IČO: 47208562  
DIČ: 1073084749

Dátum a podpis: 26.3.2023

Pečiatka

Dátum a podpis: 26.3.2023

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis: 26.3.2023

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

Výstavba objektu potravinového skladu s výdajňou a zázemím

Objekt:

## 07 - Kanalizačná prípojka

Miesto: Strážske

Dátum: 26. 3. 2023

Objednávateľ: Filantropia Michalovsko-košickej eparchie

Projektant: Ing. Ján Rohal'

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Ing. Ján Rohal'

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**690,15**

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 301,25

D 1 ZEMNE PRÁCE 76,64

1	K	131201102	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	3,750	3,73	13,99
2	K	131201109	Príplatok za lepivosť v horn. tr. 3	m3	3,750	0,70	2,63
5	K	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	3,750	2,79	10,46
6	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	3,750	5,92	22,20
8	K	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	3,250	3,11	10,11
9	K	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	0,500	12,81	6,41
10	M	583371970	Štrkopiesok 0-32 N1	m3	0,500	21,67	10,84

D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE 224,61

17	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	m3	0,500	24,57	12,29
20	K	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 150, tesnenie gum. krúžkami	m	5,000	0,78	3,90
25	M	286113150	Rúrka kanál KGEM-160x5000mm SN4	kus	1,000	20,63	20,63
26	K	877313122	Montáž tvaroviek a presuviok na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 150	kus	5,000	3,26	16,30
30	M	286113608	Koleno kanalizačné plastové KGB 160x30°	kus	1,000	2,31	2,31
31	M	286113610	Koleno kanalizačné plastové KGB 160x45°	kus	1,000	2,82	2,82
33	M	286113920	Odbočka kanalizačná plastová s hrdlom KGEA-160/160/45°	kus	1,000	5,63	5,63
34	M	286115060	Redukcia kanalizačná plastová KGR 160/100	kus	1,000	1,58	1,58
35	M	2863K5232	Presuvka kanalizačná AWADUKT PP-KGU, DN/OD160	kus	1,000	9,75	9,75
37	K	892101111	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	m	5,000	1,88	9,40
44	K	894807225	Montáž a dodávka revíznej šachty z PVC, DN šachty 400, DN160	kus	1,000	140,00	140,00

D HSV Práce a dodávky HSV 388,90

D 99 Presun hmôt HSV 388,90

45	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	10,000	38,89	388,90
----	---	-------------	--	---	--------	-------	--------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba objektu potravinového skladu s vÝdajňou a zázemím

Objekt:

**08 - Vodovodná prípojka**

JKSO:

Miesto: Strážske

KS:

Dátum: 26. 3. 2023

Objednávateľ:

Filantropia Michalovsko-košickej eparchie

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Ján Rohal'

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Ján Rohal'

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**1 028,71**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 028,71	20,00%	205,74

**Cena s DPH**

**v EUR**

**1 234,45**

Projektant

Spracovateľ

**Ing. Ján ROHÁL'**  
Osloboditeľov 627  
072 22 STRÁŽSKÉ  
IČO: 47208562  
DIČ: 1073084749  
Pečiatka

Dátum a podpis: 26.3.2023

**Ing. Ján ROHÁL'**  
Osloboditeľov 627  
072 22 STRÁŽSKÉ  
IČO: 47208562  
DIČ: 1073084749  
Pečiatka

Dátum a podpis: 26.3.2023

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis: 26.3.2023

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

Výstavba objektu potravinového skladu s výtlačňou a zázemím

Objekt:

**08 - Vodovodná prípojka**

Miesto: Strážske

Dátum: 26. 3. 2023

Objednávateľ: Filantropia Michalovsko-košickej eparchie

Projektant: Ing. Ján Rohal'

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Ing. Ján Rohal'

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**1 028,71**

### D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

**1 028,71**

#### D 1 ZEMNE PRÁCE

**87,22**

4	K	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	2,000	13,51	27,02
5	K	132201209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	2,000	0,91	1,82
6	K	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	2,000	2,79	5,58
8	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	2,000	5,92	11,84
9	K	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	m3	2,000	0,44	0,88
10	K	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	1,800	3,11	5,60
11	K	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	1,000	12,81	12,81
12	M	583371970	Štrkopiesok 0-32 N1	m3	1,000	21,67	21,67

#### D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

**29,48**

13	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	m3	1,200	24,57	29,48
----	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

#### D 5 KOMUNIKÁCIE

**37,83**

14	K	566901122	Vysprav. podkl. po prekop. kamen. ťaž. alebo štrkop. hr. 15 cm	m2	1,000	3,66	3,66
15	K	566904144	Vysprav. podkl. po prekop. kamenivom obal. asfaltom hr. 15 cm	m2	1,000	17,69	17,69
16	K	566905123	Vysprav. podkl. po prekopych podkladným betónom hr. 20 cm	m2	1,000	16,48	16,48

#### D 8 RÚROVÉ VEDENIA

**524,18**

49	K	871171400.S	Potrubie vodovodné z PE 100 SDR11/PN16 zvárané natupo D 32x3,0 mm	m	10,000	2,99	29,90
31	K	892271111	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	10,000	0,54	5,40
32	K	892273111	Preplachovanie a dezinfekcia vodovodného potrubia DN 80-125	m	10,000	3,52	35,20
33	K	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia DN do 300	kus	1,000	189,90	189,90
46	K	893810121.S	Osadenie vodomernej šachty kruhovej z PP samonosnej D do 1,0 m, svetlej hĺbky do 1,0 m	ks	1,000	30,38	30,38
47	M	01	vodomerná šachta plastová D1000	ks	1,000	220,00	220,00
34	K	899731111	Vyhľadávací vodič na potrubí z PE D do 150	m	10,000	0,82	8,20
37	K	899739105	Montáž výstražnej PVC fólie-biela vodovod hr.0,4-0,6 mm, š. nad 300 do 500 mm na obsyp	m	10,000	0,52	5,20

#### D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

**350,00**

48	K	02	dodávka a montáž vodomernej zostavy, vodomeru (zabezpečí VVS)	sub	1,000	350,00	350,00
----	---	----	---	-----	-------	--------	--------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba objektu potravinového skladu s výtahom a zázemím

Objekt:

**09 - Prípojka NN**

JKSO:

Miesto: Strážske

KS:

Dátum: 26. 3. 2023

Objednávateľ:

Filantropia Michalovsko-košickej eparchie

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Ján Rohal'

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Ján Rohal'

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**1 231,14**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	1 231,14	20,00%	246,23

**Cena s DPH**

**v EUR**

**1 477,37**

**Projektant**

**Spracovateľ**

**Ing. Ján ROHÁL'**  
Osloboditeľov 627  
072 22 STRÁŽSKE  
IČO: 47208562  
DIČ: 1073084749

Dátum a podpis: 26.3.2023

Pečiatka

**Ing. Ján ROHÁL'**  
Osloboditeľov 627  
072 22 STRÁŽSKE  
IČO: 47208562  
DIČ: 1073084749

Dátum a podpis: 26.3.2023

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis: 26.3.2023

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

Výstavba objektu potravinového skladu s výdajňou a zázemím

Objekt:

**09 - Prípojka NN**

Miesto: Strážske

Dátum: 26. 3. 2023

Objednávateľ: Filantropia Michalovsko-košickej eparchie

Projektant: Ing. Ján Rohal'

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Ing. Ján Rohal'

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**1 231,14**

D	D1	HZS , Ostatné					280,80
7	K	Pol116	Murárska výpomoc	kpl	1,000	120,00	120,00
8	K	Pol117	Revízia a vypracovanie revíznej správy	kpl	1,000	80,00	80,00
9	K	Pol118	Podruž. mat / WAGO-svorky,sádra,klince,štitky, pásky, natlkanie skrut.,..... / (percentuálny podiel bez rozvádzačov a svietidiel)	%	1,500	53,87	80,80

D	D2	Prípojka NN					950,34
1	K	Pol110	Elektromerový rozvádzač RE (podľa výkresu E2), dodávka, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu, zaústenia a zapojenia káblov a všetkých prác súvisiacich s realizovaním danej polo	ks	1,000	180,00	180,00
2	K	Pol111	Kábel NAYY-J 4x150mm <sup>2</sup>	m	15,000	10,42	156,30
4	K	Pol113	Chránička ø50mm - oceľová, zinkovaná (na stípe) - záťah kábla,úchytka, montáž	m	6,000	17,16	102,96
5	K	Pol114	Chránička FXKVR DN110	m	12,000	2,38	28,56
6	K	Pol115	Výkop v chodníku 80x35 cm v dlažbe (asfalte), odvoz sutiny na skládku, pokládka kábla, fólia, piesok, pokládka novej dlažby (asfaltu + podkladu), uvedenie do pôvodného stavu	m	12,000	40,21	482,52

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba objektu potravinového skladu s výtahom a zázemím

Objekt:

**10 - Bleskozvod**

JKSO:

Miesto: Strážske

KS:

Dátum: 26. 3. 2023

Objednávateľ:

Filantropia Michalovsko-košickej eparchie

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Ján Rohal'

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Ján Rohal'

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**1 411,31**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	1 411,31	20,00%	282,26

**Cena s DPH**

**v EUR**

**1 693,57**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Ing. Ján ROHÁL'  
Osloboditeľov 627  
072 22 STRÁŽSKE  
IČO: 47208562  
DIČ: 1073084749

Ing. Ján ROHÁL'  
Osloboditeľov 627  
072 22 STRÁŽSKE  
IČO: 47208562  
DIČ: 1073084749

Dátum a podpis: 26.3.2023

Pečiatka

Dátum a podpis: 26.3.2023

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis: 26.3.2023

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka





# ROZPOČET

Stavba:

Výstavba objektu potravinového skladu s výdajňou a zázemím

Objekt:

**10 - Bleskozvod**

Miesto: Strážske

Dátum: 26. 3. 2023

Objednávateľ: Filantropia Michalovsko-košickej eparchie

Projektant: Ing. Ján Rohal'

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Ing. Ján Rohal'

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**1 411,31**

D M Práce a dodávky M

**1 411,31**

D 21-M Elektromontáže

**1 027,39**

1	K	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn	m	110,000	2,54	279,40
2	M	354410054700	Drôt bleskozvodový FeZn, d 8 mm	kg	43,500	1,26	54,81
3	K	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	45,000	2,00	90,00
4	M	354410058800	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	45,000	1,26	56,70
5	K	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov Ø 10mm	m	20,000	1,44	28,80
6	M	354410054800	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	13,400	1,26	16,88
7	K	210220031	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	1,000	20,02	20,02
8	M	345410000400	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E, šxvxh 150x150x77 mm, KOPOS	ks	1,000	5,06	5,06
9	M	345610005100	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2, KOPOS	ks	1,000	29,80	29,80
10	K	210220040	Svorka na potrubie "BERNARD" vrátane pásika Cu	ks	12,000	4,87	58,44
11	M	354410006200	Svorka uzemňovacia Bernard ZSA 16	ks	12,000	0,71	8,52
12	M	354410066900	Páska CU, bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5 m	ks	12,000	0,70	8,40
13	K	210220050	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	4,000	0,88	3,52
14	M	354410064800	Štítok orientačný na zvodov 1	ks	1,000	0,80	0,80
15	M	354410064900	Štítok orientačný na zvodov 2	ks	1,000	0,80	0,80
16	M	354410065000	Štítok orientačný na zvodov 3	ks	1,000	0,80	0,80
17	M	354410065100	Štítok orientačný na zvodov 4	ks	1,000	0,80	0,80
18	K	210220102	Podpery vedenia FeZn na vrchol krovu PV15 A-F +UNI	ks	20,000	1,98	39,60
19	M	354410033000	Podpera vedenia FeZn na vrchol krovu označenie PV 15 A	ks	20,000	1,02	20,40
20	K	210220109	Podpery vedenia FeZn pod škridlovú strech PV11 a PV14	ks	21,000	1,98	41,58
21	M	354410032900	Podpera vedenia FeZn pod škridlovú strechu označenie PV 14	ks	21,000	1,12	23,52
22	K	210220204	Zachytávacia tyč FeZn bez osadenia a s osadením JP10-30	ks	1,000	7,09	7,09
23	M	354410022600	Tyč zachytávacia FeZn s vrutom do dreva označenie JD 20	ks	1,000	12,27	12,27
24	K	210220220	Držiak zachytávacej tyče FeZn DJ1-8	ks	1,000	8,14	8,14
25	M	354410024200	Držiak FeZn dolný zachytávacej tyče na krov označenie DJ 5 d	ks	1,000	7,96	7,96
26	K	210220230	Ochranná strieška FeZn	ks	1,000	2,38	2,38
27	M	354410024900	Strieška FeZn ochranná horná označenie OS 01	ks	1,000	1,71	1,71
28	K	210220241	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	4,000	2,83	11,32
29	M	354410002500	Svorka FeZn krížová označenie SK	ks	4,000	0,76	3,04
30	K	210220243	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	10,000	1,98	19,80
31	M	354410003400	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrútky s príložkou	ks	10,000	0,45	4,50
32	K	210220245	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	14,000	1,98	27,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	M	354410004100	Svorka FeZn pripájaca označenie SP 2	ks	14,000	0,71	9,94
34	K	210220246	Svorka FeZn na odkvapový žľab SO	ks	4,000	2,83	11,32
35	M	354410004200	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	ks	4,000	1,12	4,48
36	K	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	4,000	2,83	11,32
37	M	354410004300	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	4,000	1,31	5,24
38	K	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	6,000	1,98	11,88
39	M	354410000900	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	6,000	0,91	5,46
40	K	210220293	Tvarovanie vedenia na povrchu, ochrannej rúrky, uholníka	ks	4,000	4,46	17,84
41	K	PM	Podružný materiál	%	10,230	3,00	30,69
42	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	24,640	1,00	24,64
D 95-M Revízie							383,92
43	K	950105001	Zistenie stavu zariadenia ochrany pred úderom blesku	zvod	4,000	59,13	236,52
44	K	950105010	Kontrola zvodových vodičov, vykonanie kontroly podpier	m	110,000	1,34	147,40